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Eliminacje do finału XXVII Powiatowego Konkursu
Czytelniczego w Gorlicach — relacja

 

Eliminacje do Powiatowego Konkursu Czytelniczego, który w tym roku odbywa się pod nazwą „W kręgu słowiańskich
legend — tajemnicze perypetie mieszkańców Bielin”, przyciągnęły liczne grono młodych miłośników literatury. W
pierwszym etapie zmagań wzięło udział aż 67 uczestników — uczniów klas IV, V i VI z całego powiatu
gorlickiego.Nasza biblioteka — ze względu na trwający remont — wyjątkowo gościła uczestników w Młodzieżowym
Domu Kultury w Gorlicach. W tym samym czasie rywalizacja przebiegała także w gminnych bibliotekach publicznych.

Uczestnicy Konkursu wykazali się bardzo dobrą znajomością dwóch pasjonujących lektur z serii Klub Kwiatu Paproci,
autorstwa Katarzyny Bereniki Miszczuk, a także wiedzą na temat wybranych, niezwykłych stworzeń opisanych w
Bestiariuszu słowiańskim. Rzecz o skrzatach, wodnikach i rusałkach, autorstwa Pawła Zycha i Witolda Vargasa.

Znakomicie przygotowani uczestnicy zaciekle mierzyli się z testem. W niektórych bibliotekach, do wyłonienia
finalistów konieczne było przeprowadzenie wszystkich rund dogrywek, co najlepiej świadczy o wysokim poziomie
wiedzy uczestników. Eliminacje stanowiły doskonałą okazję do rozwijania pasji czytelniczych oraz pogłębiania wiedzy
o słowiańskiej kulturze i mitologii.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, a zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnym etapie
Konkursu! Serdeczne podziękowania składamy także rodzicom oraz nauczycielom, którzy wspierali uczniów w
przygotowaniach. Dziękujemy bibliotekarzom bibliotek publicznych powiatu gorlickiego za przeprowadzenie
konkursowych eliminacji.

Pragniemy gorąco podziękować Henrykowi Rąpale — Dyrektorowi Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w
Gorlicach oraz Tomaszowi Kubale — Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach za gościnę.

Finał Konkursu odbędzie się 21 maja 2026 roku (czwartek) w godz. 10.00–11.00 w Młodzieżowym Domu
Kultury w Gorlicach, ul. Cicha 4. Rozstrzygnięcie Konkursu i rozdanie nagród odbędzie się tego samego dnia o
godz. 12.00.
Do zobaczenia!

Poniżej publikujemy listę finalistów:

Emilia Szylar — Szkoła Podstawowa nr 1 w Bieczu1.
Lena Wrońska — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Binarowej2.
Blanka Dziki — Szkoła Podstawowa nr 1 w Bieczu3.
Magdalena Sowa — Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej4.
Paulina Sikora — Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej5.
Zofia Piecuch — Zespół Szkół w Brunarach6.
Paweł Kłapacz — Zespół Szkół w Brunarach7.
Karolina Rówińska — Zespół Szkół w Brunarach8.
Franciszek Szarowicz — Szkoła Podstawowa w Siarach9.
Zofia Tenerowicz — Szkoła Podstawowa w Siarach10.
Patrycja Niemiec — Szkoła Podstawowa w Siarach11.
Nikodem Zieliński — Szkoła Podstawowa w Dominikowicach12.
Wiktoria Wojtas — Szkoła Podstawowa w Dominikowicach13.
Gabriela Wantuch — Szkoła Podstawowa w Dominikowicach14.
Marcel Niziołek — Szkoła Podstawowa w Zagórzanach15.
Hanna Konieczny — Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach16.
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Zofia Ligęza — Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach17.
Zofia Mirek — Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach18.
Klara Ćwiklik — Szkoła Podstawowa w Lipinkach19.
Aleksandra Brach — Szkoła Podstawowa w Lipinkach20.
Łucja Świerzowska — Szkoła Podstawowa w Lipinkach21.
Emilia Ligęza — Szkoła Podstawowa w Siedliskach22.
Jan Gruca — Szkoła Podstawowa w Wilczyskach23.
Julia Bogusz — Szkoła Podstawowa w Wilczyskach24.
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